
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 

Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 30 

listopada 2022 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2019 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Cennika opłat i usług Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w 

Toruniu oraz zmiany zarządzenia nr 4/2019 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 11 stycznia 2019 w sprawie określenia zasad i stawek wynajmu 

pomieszczeń Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu.  

Na podstawie § 7 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 

zarządza się co następuje:  

§ 1 
Uchyla się Załącznik nr 1 Cennik opłat i usług Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu dla osób nieprowadzących działalności gospodarczej do zarządzenia nr 

3/2019 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 11 

stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Cennika opłat i usług Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu.  

§ 2 
Wprowadza się Załącznik nr 1  Cennik opłat i usług Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu dla osób nieprowadzących działalności gospodarczej do zarządzenia nr 

3/2019 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 11 

stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Cennika opłat i usług Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. W/w Cennik opłat i usług Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – 

Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu dla osób nieprowadzących działalności gospodarczej stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Uchyla się Załącznik nr 1 Cennik wynajmu sal Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu do zarządzenia nr 4/2019 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – 

Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie w sprawie określenia 

zasad i stawek wynajmu pomieszczeń Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu.  

§ 4 
Wprowadza się Załącznik nr 1  Cennik wynajmu sal Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu do zarządzenia nr 4/2019 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – 

Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia określenia 

zasad i stawek wynajmu pomieszczeń Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. 

W/w Cennik wynajmu sal Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 roku. 

 


